[bookmark: _GoBack]様式第２号（第３条関係）

り　災　証　明　申　請　書

年　　月　　日
　郡上市長　様

申込者　住　所
氏　名
連絡先
代理人　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

	　私は、　　　　年　　月　　日に発生した　　　　　　　　　　　　　により
下記のとおりり災しましたので、証明書を交付願います。

	り災した場所
	　郡上市

	り災した物件

	申込者との関係
	　所有者　　管理者　　占有者　　その他（　　　　　　）

	提出先及び
提出する理由
	提出先
	理由
	通数

	通

	通

	計
	通

	受付印

	　手数料　　　　　　　　　　円